Mr. Arbanis.

429.

Nonna tibi sine mora gressi, Vir Amicus; me
 religio fuit obsequii qualicumque prosequi Palma mea
 . ~~Sanctuariorum~~ ^{non} insperatum, quoniam profertur ab
 illa manu, quam ^{salus} ~~sanctuariorum~~ ^{scilicet} ~~non~~ nihil prodituram
 quod omni profectione non ^{ita} ~~parquetur~~. Equidem si
 Adriano hoc offererem, ut mature tu quoque
 velis editionem opusculi, quo me preciper
 dolumus sic $\tau\eta\epsilon$ $\pi\alpha\rho\epsilon\beta\alpha\upsilon$, $\tau\iota$ $\delta\epsilon\epsilon\epsilon\epsilon\omega$, $\tau\iota$ $\mu\epsilon\upsilon$
 $\delta\epsilon\upsilon\upsilon$ $\epsilon\chi$ $\epsilon\tau\epsilon\alpha\mu$, simul de libertatis omnibus
 et me ipso splendide ^{ut} ~~intendimus~~. quod ut
 fieri poterit, Vir eximus, sicut te rogo.
 Hagae IV. Id. Dec. clc lxxiii.

D. T. cultor et
 amicus cultor.